Tabulka €. 7 / Table 7
Statni rozpoctové vydaje a dotace na VaV - Zemeédélska vyroba a technologie (kapitola 06)
GBAORD - Agricultural production and technology (Chapter 06)

SEO

0600

0601

0602

0603

0604

0605

0606

0609

06

Socioekonomické sméry
Socio-economic objectives

Obecny vyzkum

General research

Zivogisné produkty

Animal products

Rybolov a chov ryb

Fishing and fish-farming

Veterinarni medicina

Veterinami medicina

Plodiny

Crops

Lesnictvi a produkce dfeva

Forestry and timber production

Potravinarské technologie

Food technology

Ostatni vyzkum zemédélské vyroby a technologii
Other research on agricultural production and technology
CR celkem

CR total

2003
tis. Ké
CZK thous.

51010

146 589

4152

87 256

252 017

37774

34712

2650

616 160

Rok / Year
2004 2005
tis. K¢ tis. Ké
CZK thous. CZK thous.
86 459 90 459
150 479 151 315
3836 5164
97 446 117 439
313 963 283 742
51 578 62 815
80 358 113 888
650 0
784 769 824 822

14,2
34,4
7,6
13,8
0,0

100,0




